videtur ubi & dicta nunc proprie coloris quae dicitur  
 existant. Et haec solutio supponit illam dicitur  
 posse et primo intentionaliter accipi, licet  
 seundo intentionaliter bene quod accipitur  
 et sensus est; videtur illum quia Porphyrius dicitur  
 dicitur in eorum propria et nunc propria posse  
 accipi per se subtrahere et intentionis dicitur, ita  
 ut sensus sit. aliquid quod facit differre ceteris, ali-  
 quod quod proprie, aliquid quod proprie prime. Et ut potest  
 intentionaliter dicitur haec modo. alia & dicitur  
 in tentis ceteris, alia proprie, alia proprie prime  
 Et de hac dicitur aliquo dicitur & niter ostendit non  
 sit dicitur generis in se et univoca, an vero  
 analogi in analogia. Ad hoc R. 10. Si formalis  
 haec dicitur dicitur primo intentionaliter haec quod  
 niter niter quod subtrahit se univoca intentionis  
 dicitur non & dicitur univoca vel generis in  
 se, sed analogi in analogia. pro membro  
 subtrahit huius dicitur sunt subtrahit et acci dicitur,  
 sed subtrahit et acci dicitur nullo dicitur niter  
 nota aut generica. pro haec dicitur primo in  
 intentionaliter accepta non & univoca aut gene-  
 nis in se sed analogi in analogia. niter supponit  
 niter certa ex metaphisica. pro ma: dicitur eorum  
 plenius, et acci dicitur, ut subtrahit, invicem, si aut  
 et proprie dicitur. proprie prima vero plenius subtrahit  
 ut sensibile rate. pro ma: vera. R. 20. Si haec dicitur  
 niter accipiat se univoca intentionaliter non potest  
 univoca vel generis in se sed analogi.  
 pro hoc. niter dicitur non equaliter participat.

ab

at his ity membris. qd non e dicitur uniuoca  
 nel generis in spet. consequer patet. ideo n. dicitur  
 entis in substantiam et accidens et non e uniuoca  
 qd illa duo membra in aequaliter parti d.  
 paul nam dicitur. sed pto ans. dista pproissima  
 facit rem plane utram; hae dicitur in spet.  
 cas vero et pproia faciunt rem alteram, hae  
 a dicitur et distinctam sicut accidens, ut  
 ex Ruybrinis figura docerimus, sed hae sunt  
 dicitur vales dista. qd ratio dista non aequa  
 viter parti ut ut hae tribu membris. Ex  
 quot eni dicitur pto, pto dicitur dicitur non  
 spe generis in spet qd dicitur dicitur et dicitur  
 uniuoca.

Contra haec dices primo. Contra his tribu dista,  
 finis facere dista, qd dista in eis erit ratio  
 uniuoca respectu illorum. ans a certum. finis  
 gula n. hae dicitur membra faciunt dista,  
 qd e qd aliq dicitur.

Et non spe ratio dista spe dicitur qd respectu  
 in hae membris. regularis tu spe qd uniu.  
 notu aut generis in dicitur. ratio si eodem entis  
 a dicitur pto et accidens, non communita.  
 de generis aut uniuoca, sed uniuoca.